Hat részre szakadt papíron, amelyből a jobb alsó rész hiányzik, a szöveg alatt 
papírfelzetes titkospecséttel. DL 57551. (Soós cs. lt.) 

882 Jún. 26. (Agrie, 3. die nat. Johannis bapt.) Zs. a leleszi konventhez. El
mondta neki Mohcza-i Gergely fia: János fia: István, hogy az elmúlt évben a 
Kereszt felmagasztalásának ünnepe utáni pénteken (szept. 18.) Chyczer-i 
Fodor (dictus) Ferenc meg fia: Zsigmond, valamint Pál fia: Jób nem kevés 
jobbágyfamiliárisukkal őt saját erdejében sétálás közben megsebesítették 
és megverték potentia mediante az ő igen nagy sérelmére; ezért megparan-

csolja a konventnek, hogy küldjék k i tanúbizonyságukat, akinek jelenlét
ében a királyi emberek egyike tudja meg az igazságot, majd azt írják meg 
neki. Kijelölt királyi emberek: Gaspar de Budahaza, Berthak de eadem, 
Albertus de Hutka, Ladislaus f. Johannis de Mathiucz, Laurentius de Nya
rad, Michael de eadem, Clemens de Tarnocz. 

Papíron, hátlapján a záró nagypecsét darabkáival. Leleszi konvent orsz. lt., Acta 
a. 1420-35. (DF 221206.) 

883 Jún. 26. (Agrie, sab. p. nat. Johannis bapt.) Zs. a Sáros megyében élő min
den nemes és más helyzetű és állapotú emberhez, különösen a Sowar-i ne
mesekhez. Ex plurimorum relatibus nostra intellexit serenitas, quomodo in 
plerisque locis comitatu in predicto et signanter in pertinentiis prescripte 
possessionis Sowar salifodine reperirentur, dummodo earum requisitioni 
labor solicitus et necessarius adhiberetur, per quorumquidem salium inven-
tionem, si bono modo fieri posset, nobis et regno nostro cómoda plurima 
possent evenire. Et quia nos ad requisitionem salifodmarum predictarum 
ubique comitatu in predicto próvidos iudicem ac cives civitatis nostre Eperyes 
dato eis superinde nostro mandato duximus deputandos deputamusque pre-
sentium per vigorem, igitur fidelitati vestre et vestrum cuiuslibet firmiter 
precipientes mandamus, quatenus prescriptos iudicem et cives nostros pre
dictos ratione requisitionis salium et salifocünarum predictarum in vestris 
possessionibus, terris, territoriis et tenutis in personis ac rebus eorum quibus-
cunque impediré, molestare seu dampnificare nullatenus presumatis, nec sitis 
ausi modo aliquali, sed eis et cuilibet eorum, dum necesse fuerit, vosque ipsi ad 
hec requisierint, pro requisitione salifodinarum predictarum necessarium sub-
sidium prebere debeatis. Secus facere non ausuri. Az oklevelet elolvasása után 
adják vissza felmutatójának. A dátum után írva: Ceterum volumus, ut si qui 
ex vobis, quod non credimus, premissis contrarium attemptarent, extunc fi-
delis noster magnificus Johannes de Rozgon, comes comitatus predicti pre
scriptos cives nostros contra vos et quemlibet vestrum protegeré, tueri et 
defenderé debeat et teneatur auctoritate nostra presentibus eidem in hac par
te atributa mediante. Datum, ut supra. - A szöveg élén és a pecsét alatt: 
Commissio propria domini regis.